
UCHWAŁA NR LXIV/1279/2022
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 21 lipca 2022 r.

zmieniająca uchwałę nr LXII/1257/2022 Rady Miasta Kielce z dnia 9 czerwca w sprawie nadania imienia
Technikum nr 11 wchodzącego w skład Zespołu Szkół nr 2 w Kielcach

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r.
póz. 559 ze zm.) oraz § l ust. l pkt. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r.
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U. z 2019 poz.502
ze.zm.) Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LXII/1257/2022 Rady Miasta Kielce z dnia 9 czerwca 2022r. w sprawie nadania imienia
Technikum nr 11 wchodzącego w skład Zespołu Szkół nr 2 w Kielcach, zmienia się podstawę prawną uchwały
w brzmieniu:

„Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
( Dz.U. z 2022 r. póz. 559 z póź.zm.) oraz § l ust. 2 i 3 Załącznika nr 5a do rozporządzenia Ministra
Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001r., w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola
oraz publicznych szkół (Dz.U. z 2001 Nr.61 póz. 624 z póź.zm.)Rada Miasta Kielce uchwala, co
następuje:na:".

„Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
( Dz.U. z 2022 r. póz. 559 ze.zm.) oraz § 1 ust.l pkt. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkól
i publicznych przedszkoli ( Dz.U. z 2019 poz.502 ze zm.) Rada Miasta Kielce uchwala, co
następuje:".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Kaci}

Jarosław

Id: 655C3DD1-14D4-43A8-BA76-B5B8772F3449. Uchwalony Strona l


